servandum, sl provinciarum fines legitima probatione vel

alias indubitata fide constiterit 5 ecclesiastica ordinatione

statutos 6.

CAP. V.t

Si parochiallns sendioecesanus domicilium transfert, primus praelatus iu eo
iura episcopalia seu dioecesana sibi non vendicat; decimae tomen prae-
diales illius parochiae sibi debentur, nisi alteri debeantur ex consuetudine.

Coelestinus I11.2

Significavit nobis venerabilis frater noster Aconensis 3*

episcopus, quod, quum post recuperationem Aconensis civi-
tatis ad habrtandum 4 in ea se quam plurimi 5 contulissent,
qui ante generalem occupationem terrae sanctae in 0 aliis

civitatibus regni Hierosolymitani [perpetuam] 7 elegerant

mansionem, j- et in ea residentianz fecer)a)t s aliquantam, et adhuc
eliam resident 6 in eadem, praelati praedictarunt civitatum erra ad
solvendum sibi iura ecclesiastica compellunt 10 . Quia vero trans-
gredi non debenaus lt termino.c a patribus constituíos, aut falce)))
in messem ?uniere alienan, Fraternitati tuae 19 [per 13 apostolica
scripta] mandamus, quatenus praedictorum locorum prae-
latos, ut sibi nullam in praedictos Aconenses habitatores
iurisdictionem usurpent, nec ab eis temporalia exigant,
quibus spiritualia non ministrant, [monitione 14 praenaissa]
districtione, qua convenit, compellatls 1° ita lamen, quod, si
de agris in eorum parochia constitutis fructus percipiunt16,
et 17 in ultramarinis partibus ratione praediorum is decimae
persolvuntur 19, deinceps eis 2 0 ipsas 21 decimos cum integri-
tate persolvant, dicto vero Aconensi tanquarn dioecesano
suo cogantur de ceteris respondere. [Quod si non enanos etc.
Dat. Lat. X . Kal. Ian. 1 198.

TITULUS XXX.

DE DECIMIS, PRiMITIIS ET OBLATIONIBUS.

CAP. I.

1Sxprimit quatuor genera decimarum, qua) ex veten lege dehchantur.

Hieronymus super Ezechieleml.

Decimarn partem omnium frugum Leviticae tribui
populus ex lege debebat. Rursus ex ipsis decimis Levitae,
hoc est inferiorum ministrorum 2 gradus, decimas dabant
sacerdotibus. Erant quoque et aliae decimae, quas unus-
quisque de populo Israel in suis horreis separabat, ut
comederet eas, quum iret in templum in urbe Hierusalem,
et in vestibulo templi sacerdotes et Levitas ad convivium

Tit. XXXI. Cap. III 3) nullatenus: ib.	4) potuit: Al.

Cap. IV. 1) Ilestilrttunt r.xApp. XXXVIII, ult.; Comp. I. c. 4. h. t. (3,25.)
2) de Novo loco et de Viget (Vigore: Ab; Vigert: Ar:k; Turgam.: O) priori-
bus; AOr Add.: I'. C.: Prout: Aucld - cf. c. I. de r1ol. (2, 14.); Add.: P. C.:
Velut: Ab: - 1185-S7. - ap..11r,lfc 80. 9579. 3) praescribeudi: 0 4) duxi-